https://forms.office.com/r/k0LUQXbXGX
    本セミナー終了後、アンケートご協力ください（上記 QR コード、リンクより ３月１１日～３月１８日）

関係各位

春が近づいておりますが、まだ寒い日が続いております。海運界の皆様に於かれましては益々ご盛栄の

ことと心よりお慶び申し上げます。また平素よりマーシャルアイランド海事局(IRI)への格別のお引き立

てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、「2025 年マーシャルアイランド海事局セミナー : PSC最新情報－旗国・船級協会による

アジア、ヨーロッパ、及びアメリカ地区に於ける動向」を来る 3 月11 日（火） 東京会場、3 月13 日

（木）今治会場にて開催致します。

講演内容は アジア地区、オーストラリア及び中華人民共和国、ヨーロッパ地区、イタリア及びベルギー

及びアメリカ地区、北米及び南米に於けるPSCの現状、傾向及び対策をマーシャルアイランド海事局各

担当事務所、及びゲストスピーカーより講演します。

ご多忙中の事とは存じますが、是非ご参加下さいますよう、ご案内申し上げます。

本セミナーへのお申込は、 3月 3 日（月）迄にEmail にて下記までお送り下さい。

東京会場：tokyo@register-iri.com  今治会場：imabari@register-iri.com

参加費は無料。各会場定員は100 名を予定しております。尚、同一の御所属より複数名のお申し込みを受

け付け致しておりますが、会場の都合上場合によっては、後日ご出席者数及び会場の調整をお願いするこ

とも御座いますので何卒ご了承下さい。

またご来場者と弊局の交流の機会をいただければと、お飲み物等をご用意して受付開始時間を早めに設

定しておりますので、是非ご活用ください。

記

【東京会場】

日時： 2025 年3 月11 日（火）13：30 開会（12：30 より受付）

場所： 日比谷スカイカンファレンス （日比谷フォートタワー 11階）

〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目1番1号 Tel: 03-3508-1690

【今治会場】

日時： 2025 年3 月13 日（木）13：30 開会（12：30 より受付）

場所： 今治国際ホテル 2F クリスタルホール A

〒794-0042 愛媛県今治市旭町 2-3-4  Tel: 0898-36-1111

（セミナー資料は当日配布致しません。ご希望によりセミナー終了後電子媒体にてお送り可能です。予

めご了承下さい。）

                マーシャルアイランド海事局

     日本局長 栗原道則

https://forms.office.com/r/k0LUQXbXGX
mailto:tokyo@register-iri.com/
mailto:imabari@register-iri.com
https://hibiya-skyc.jp/access/
https://www.imabari-kokusai-hotel.co.jp/access/